
 
 
 

Kucyhyňský robot 

Návod na použití 
 

 
 

 

SK  

 



 
Technické parametry 

Napětí: 220-240V ~ 50 / 60Hz 

Spotřeba energie: 1300W, 1400W, 600W (dle modelu)  

Bezpečnostní třída: II. 

 

Toto zařízení bylo testováno na základě aktuálních CE pokynů, které se týkají 

elektromagnetické kompatibility, nízkého napětí apod. Toto zařízení bylo zkonstruované v 

souladu s nejnovějšími bezpečnostními pokyny. Zařízení může být technicky změněny i bez 

předchozího upozornění! 

 

Všeobecné bezpečnostní pokyny 

Před uvedením zařízení do provozu si pozorně přečtěte provozní pokyny a podle možností jej 

uchovávejte spolu se zárukou, stvrzenkou a balením i s jeho vnitřními součástmi. V případě 

poskytnutí zařízení jiným osobám jim poskytněte i tento návod k použití. 

 

• Zařízení je navrženo pro osobní použití a určený účel. zařízení ne 

je vhodné pro komerční použití. Nepoužíváte ho v exteriéru (pokud na to není 

předurčeny). Uchovávejte ho mimo zdrojů tepla, slunečního záření, vlhkosti 

(Neponořujte jej do žádných tekutin) a ostrých hran. Nepoužívejte zařízení, 

pokud máte mokré ruce. Vlhké nebo mokré zařízení okamžitě odpojte od zdroje 

elektrické energie. 

• Před čištěním a uskladněním zařízení jej vypněte a odpojte zástrčku ze 

síťové zásuvky (tahem zástrčky, nikoli kabelu), pokud se zařízení nepoužívá, 

odpojte i připojené příslušenství. 

• Nepoužívejte zařízení bez dohledu. Pokud musíte pracoviště se zařízením 

opustit, vypněte jej nebo vytáhněte zástrčku ze zásuvky (tahem 

zástrčky samotné, nikoli kabelu). 

• Zařízení a kabel pravidelně kontrolujte, zda nejsou poškozeny. V případě jejich 

poškození zařízení nepoužívejte. Nepokoušejte se zařízení opravit. vždy 

kontaktujte autorizovaného specialistu. Pro zabránění vzniku nebezpečí 

je vadný kabel oprávněn opravit výlučně výrobce, náš zákaznický servis 

nebo odborně kvalifikované osoby, ujistěte se, že bude nahrazen výlučně 

kabelem stejného typu. 

• Používejte pouze originální náhradní díly. 

• Řiďte se níže uvedenými "Speciálními bezpečnostními pokyny". 

 

Děti a osoby s omezenými schopnostmi 

 

• Pro zaručení bezpečnosti vašich dětí uchovávejte všechny součásti balení 

(Plastové obaly, krabice, polystyrén, atd.) Mimo jejich dosah. 



 

 

 

Upozornění! Nedovolte malým dětem hrát si s fólií, hrozí riziko udušení! 

 

• Toto zařízení není vhodné k používání dětmi. Zařízení i jeho šňůru uchovávejte mimo dosah 

dětí. 

• Toto zařízení není hračka. Děti se s tímto zařízením nesmí hrát. 

• Osoby s omezenými tělesnými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi, resp. s 

nedostatkem zkušeností a vědomostí, mohou zařízení používat pouze v případě, že jsou pod 

dohledem odpovědné osoby nebo byly seznámeny s bezpečným používáním a možnými 

riziky vyplývajícími z používání zařízení. 

• Speciální bezpečnostní pokyny 

• Zařízení od zdroje elektrické energie vždy odpojte, pokud je bez dozoru, před 

montáží, demontáží nebo čištěním. 

• Zařízení vypněte a odpojte od zdroje elektrické energie před výměnou 

příslušenství nebo při přiblížení se k pohybujícím se součástkám. 

• Zařízení nepoužívejte na jiný účel než je určen. 

• UPOZORNĚNÍ: Pro zabránění vzniku nebezpečí způsobeného neúmyslným vyřazením 

pojistky nemůže být zařízení napájeno pomocí externího zdroje nebo okruhu, který se 

pravidelně zapíná a vypíná. 

• Tento přístroj používejte pouze pod dohledem. 

• Nezasahujte do bezpečnostních spínačů. 

• Když je zařízení zapnuté, do rotujících součástek nic nevkládejte. 

• Zařízení umístěte na hladký, rovný a stabilní povrch. 

• Zařízení nepřipojujte ke zdroji elektrické energie, pokud nejsou všechny potřebné 

součástky zařízení správně nainstalovány. 

 

Přehled součástek 
 

 

hlavní komponenty 
a standardní příslušenství: 

1 Výstupní hřídel 

2 Výškový knoflík 

3 Rychlostní knoflík 

4 Napájecí kabel 

5 Mísa na míchání 

6 Hák na těsto 

7 Míchadlo 

8 Šlehací hák 

9 Poklice 

 



Používání mísy na míchání 

1. Pro zvednutí ramene zařízení otočte výškový knoflík (2) ve směru hodinových ručiček. 

Rameno se nadzvedne. (FIG1) 

2. Umístěte pokrývku na místo a otáčejte ní dokud se neuzamkne na místě.(FIG2) 

3. Umístěte mísu na míchání do držáku (Krok 2 ) a otáčejte jí ve směru hodinových ručiček 

dokud se neuzamkne na svém místě (Krok). (FIG3) 

4. Namontujte požadované nástavce (háček na těsto nebo šlehače) jejich umístěním do 

výstupního hřídeli a otáčejte je proti směru hodinových ručiček dokud nezapadnou na místo. 

(FIG4 & FIG5) 

5. Naplňte mísu přísadami. Mísu nepřeplňte. Maximální kapacita mísy je 1,5 kg přísad. 

6. Snižte rameno pomocí výškového knoflíku (2). (FIG6) 

7. Zástrčku zasuňte do správně instalované a bezpečné síťové zásuvky. 

8. Zařízení zapněte použitím rychlostního knoflíku a přepnutím na rychlost 1 až 

6 (dle směsi v míse). 

9. Pro impulzivní provoz (hnětení v krátkých intervalech) přepněte knoflík do 

pozice "PULSE". Knoflík je třeba mačkat po požadovanou dobu. po puštění knoflíku se 

zařízení vypne a knoflík se automaticky vrátí do pozice "0". 

10. Po prohnětení otočte rychlostní knoflík (3) do pozice "0", hned po tom, jak se ze směsi 

vyformovala koule. Následně zařízení od zásuvky odpojte. 

11. Stiskněte výškový knoflík (2) dolů pro nadzvednutí ramene. 

12. Směs může být uvolněna pomocí lopatek a může být vybrána z mísy. 

13. Nyní je možné mísu odstranit. 

14. Očistěte části podle bodu "Čištění". 

 

 



Používání rychlostí a nástavců na hnětení 

 

 

Řešení problémů 

 Závada Řešení 

1 Zařízení nefunguje 

Zkontrolujte správné zasunutí 
zástrčky do zásuvky. 

· Zkontrolujte výškový knoflík. 
· Zkontrolujte, zda zařízení 

nepracuje více než 6 minut a 
počkejte, dokud motor vychladne. 

2 Zvuk mísy (škrábání mísy nástavci) 

· Ujistěte se, že je mísa správně 
nasazena. 

· Ujistěte se, že jsou nástavce 
správně uchyceny. 

3 Poklice nepasuje na mísu 

· Ujistěte se, že je pokrývka 
správně umístěna na 

zařízení. 
· Ujistěte se, že je mísa správně 

umístěna a 
uzamčena 

4 
Zařízení nefunguje na určité 

rychlosti 

Ujistěte se, že značka na 
rychlostním knoflíku je 

správně namířena na rychlost. 
· Otočte rychlostní knoflík na 0 a 

znovu zkontrolujte, 
zda zařízení funguje. 

5 Při zapnutí se zařízení hýbe 

· Zkontrolujte, zda jsou 
protiskluzové prvky na svém 

místě. 
· Ujistěte se, zda je povrch hladký 

a rovný. 

6 Výškový knoflík se po nasazení 
mísy 
a pokrývky nevrátil na místo 

Ujistěte se, zda je pokrývka 
správně nasazena. 
· Ujistěte se, zda je mísa 
správně nasazena. 

Nástavec Obrázek Rychlosti Čas (Min.) Maximální 
kapacita 

Poznámky 

Hák na těsto 

 

1-3 3 
1 kg mouky a 
538 ml vody 

Vhodné na 
těžší 

směsi (např. 
chléb, 

pečivo) 

Míchadlo 

 

2-4 3 
660 g mouky 

a 
840 ml vody 

Středně-těžké 
směsi (např. 

palačinky, 
koláče) 

Šlehací hák 

 

5-6 3 
3 bílky 

minimum 

Lehké směsi 
(např. 

krémy, bílky, 
šodó) 



Čištění 

 

• Před čištěním odstraňte zástrčku ze zásuvky. 

• Nikdy neponořujte motor zařízení do vody! 

• Nepoužívejte ostré objekty ani agresivní čisticí prostředky. 

 

Motor 

• K čištění krytu motoru používejte pouze nevlhčenú hadřík. 

 

Míchací mísa, nástavce 

UPOZORNĚNÍ: 

 

• UPOZORNĚNÍ: 

• Součástky nejsou vhodné na čištění v myčce. Při vystavení teplu nebo čistícím prostředkem 

může dojít k jejich deformaci nebo zabarvení. 

• Součástky zašpiněné potravinami lze umýt v mýdlové vodě. 

• Před opětovným sestavením zařízení nechte součástky vyschnout. 

• Na součástky aplikujte po uschnutí malé množství rostlinného oleje 

 

LIKVIDACE 

Zařízení nevyhazujte do běžného komunálního odpadu. 

Zařízení odevzdejte v registrovaných sběrných dvorech nebo certifikovaným podnikem 

určeným na likvidaci odpadu. 

 

Řiďte se platnými ustanoveními. V případě pochybností 

prokonzultujte vzniklou situaci s odpovědnými institucemi 


